
ZARZĄDZENIE NR 109/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 10 lipca 2018 r.

w sprawie wywieszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stegna przeznaczonych 
do użyczenia.

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt. 3  ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 
art. 35 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 121 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Przeznaczyć do użyczenia nieruchomości szczegółowo opisane w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia.

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia 
podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Stegna mieszczącej się w Stegnie przy 
ulicy Gdańska 34 na okres 21 dni.

§ 2. 

Informację o wywieszeniu wykazu na tablicy ogłoszeń zamieszcza się w prasie oraz podlega publikacji 
na stronach internetowych Urzędu oraz BIP Stegna.

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 100/2018 Wójta Gminy Stegna z dnia 28 czerwca 2018 roku. w sprawie 
wywieszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stegna przeznaczonych do użyczenia.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z-ca Wójta Gminy

mgr Tomasz Gajewski

Id: B3DA95FA-D41D-427A-AFD8-3B3ACC752EF5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 109/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 10 lipca 2018 r.

Wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Stegna przeznaczonych do użyczenia.
Lp. Miejscowoś

ć
Nr 
działki

Pow.
w ha

Nr KW Opis
nieruchomości

Wysokość 
czynszu
netto

Czas 
trwania
umowy

Uwagi

1. Stegna ul 
Gdańska 60

546/3 0,1665 GD2M/00053668/
2

Budynek 
z wyłączeniem 
pomieszczeń 
informacji 
turystycznej o pow. 
61,14 m2 wraz 
z działką nr 546/3 
o pow. 0,1665 ha

bezpłatnie czas 
nieoznaczon
y

Nieruchomoś
ć 
przeznaczona 
na 
prowadzenie 
działalności 
statutowej 
Gminnego 
Ośrodka 
Kultury 
w Stegnie. 
Koszty 
utrzymania 
nieruchomośc
i ponosi 
GOK.

2 Rybina 63 224/2
223/7

0,2159
0,5659

GD2M/00041604/
9

Budynek Domu 
Kultury w Rybinie 
wraz z działką nr 
224/2 o pow. 
0,2159 ha oraz 
budynek toalet 
oraz geodezyjnie 
niewyodrębniona  
część działki nr  
223/7 o pow. 
0,3970 ha

bezpłatnie czas 
nieoznaczon
y

Nieruchomoś
ć 
przeznaczona 
na 
prowadzenie 
działalności 
statutowej 
Gminnego 
Ośrodka 
Kultury 
w Stegnie. 
Koszty 
utrzymania 
nieruchomośc
i ponosi 
GOK.

3 Nowotna 25 218/4 0,0326 GD2M/00048679/
4

Budynek świetlicy 
wiejskiej oraz 
budynek 
gospodarczy 
w miejscowości 
Nowotna 25 wraz 
z działką nr 218/4 
o pow. 0,0326 ha

bezpłatnie czas 
nieoznaczon
y

Nieruchomoś
ć 
przeznaczona 
na 
prowadzenie 
działalności 
statutowej 
Gminnego 
Ośrodka 
Kultury 
w Stegnie. 
Koszty 
utrzymania 
nieruchomośc
i ponosi 
GOK.

4 Jantar - 
Leśniczówka 
16b

349/15 0,0207 GD2M/00046665/
9

Lokal świetlicy 
wiejskiej o pow. 
80,40 m2 
w miejscowości 
Jantar 
Leśniczówka 16b 
wraz z geodezyjnie 
niewyodrębnioną 
częścią działki nr 

bezpłatnie czas 
nieoznaczon
y

Nieruchomoś
ć 
przeznaczona 
na 
prowadzenie 
działalności 
statutowej 
Gminnego 
Ośrodka 

Id: B3DA95FA-D41D-427A-AFD8-3B3ACC752EF5. Podpisany Strona 1



349/15 o pow. 
0,0110 ha 

Kultury 
w Stegnie. 
Koszty 
utrzymania 
nieruchomośc
i ponosi 
GOK.

5 Bronowo 
13b

43/6 0,1713 GD2M/00047555/
2

Budynek świetlicy 
wiejskiej 
w miejscowości 
Bronowo 13b wraz 
z działką nr 43/6 
o pow. 0,1713 ha

bezpłatnie czas 
nieoznaczon
y

Nieruchomoś
ć 
przeznaczona 
na 
prowadzenie 
działalności 
statutowej 
Gminnego 
Ośrodka 
Kultury 
w Stegnie. 
Koszty 
utrzymania 
nieruchomośc
i ponosi 
GOK.

6 Żuławki 39 78/2
78/3

0,0941
0,1229

GD2M/00000037/
4

Lokal świetlicy 
wiejskiej o pow. 
62,40 m2 
i magazyn 25,00 
m2 w miejscowości 
Żuławki 39 wraz 
z geodezyjnie 
niewyodrębnionym
i częściami działek 
nr 78/2 o pow 
80 m2 i nr 78/3 
o pow. 120 m2

bezpłatnie czas 
nieoznaczon
y

Nieruchomoś
ć 
przeznaczona 
na 
prowadzenie 
działalności 
statutowej 
Gminnego 
Ośrodka 
Kultury 
w Stegnie. 
Koszty 
utrzymania 
nieruchomośc
i ponosi 
GOK.

7 Tujsk 34 151 0,3300 GD2M/00058652/
2

Budynek świetlicy 
wiejskiej 
w miejscowości 
Tujsk 34 wraz 
z geodezyjnie 
niewyodrębniona 
część działki nr 
151 o pow. 0,0650 
ha

bezpłatnie czas 
nieoznaczon
y

Nieruchomoś
ć 
przeznaczona 
na 
prowadzenie 
działalności 
statutowej 
Gminnego 
Ośrodka 
Kultury 
w Stegnie. 
Koszty 
utrzymania 
nieruchomośc
i ponosi 
GOK.

8 Izbiska 27/2 0,0784 GD2M/00039163/
8

Budynek świetlicy 
wiejskiej 
w miejscowości 
Izbiska wraz 
działką nr 27/2 
o pow. 0,0784 ha

bezpłatnie czas 
nieoznaczon
y

Nieruchomoś
ć 
przeznaczona 
na 
prowadzenie 
działalności 
statutowej 
Gminnego 
Ośrodka 
Kultury 
w Stegnie. 
Koszty 
utrzymania 
nieruchomośc
i ponosi 

Id: B3DA95FA-D41D-427A-AFD8-3B3ACC752EF5. Podpisany Strona 2



GOK.
9 Stegienka 

15a
85/2 0,0729 GD2M/00046215/

1
Lokal świetlicy 
wiejskiej o pow. 
110,90 m2 
miejscowości 
Stegienka 15a wraz 
z geodezyjnie 
niewyodrębnioną 
częścią działki nr 
85/2 o pow 420 m2 

bezpłatnie czas 
nieznaczony

Nieruchomoś
ć 
przeznaczona 
na 
prowadzenie 
działalności 
statutowej 
Gminnego 
Ośrodka 
Kultury 
w Stegnie. 
Koszty 
utrzymania 
nieruchomośc
i ponosi 
GOK.

10 Stobiec 17a 88/3 0,1044 GD2M/00000776/
6

Budynek świetlicy 
wiejskiej 
w miejscowości 
Stobiec 17a wraz 
działką nr 88/3 
o pow. 0,1044 ha

bezpłatnie czas 
nieoznaczon
y

Nieruchomoś
ć 
przeznaczona 
na 
prowadzenie 
działalności 
statutowej 
Gminnego 
Ośrodka 
Kultury 
w Stegnie. 
Koszty 
utrzymania 
nieruchomośc
i ponosi 
GOK.

11 Stegna ul. 
Lipowa 3

535/1 0,0400 GD2M/00050413/
9

Budynek biblioteki 
w miejscowości 
Stegna przy ul. 
Lipowej 3 wraz 
działką nr 535/1 
o pow. 0,0400 ha

Nieruchomoś
ć 
przeznaczona 
na 
prowadzenie 
działalności 
statutowej 
Gminnego 
Ośrodka 
Kultury 
w Stegnie. 
Koszty 
utrzymania 
nieruchomośc
i ponosi 
GOK.

Wykaz zostaje wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Stegnie, oraz podano na stronie 
internetowej www.stegna.pl   oraz BIP Stegna dnia 10 lipca 2018 roku na okres 21 dni.

Id: B3DA95FA-D41D-427A-AFD8-3B3ACC752EF5. Podpisany Strona 3

http://www.stegna.pl/



